Contratado: 90.180.605/0001-02 - GENTE SEGURADORA SA. Objeto: Prorrogar o prazo de
vigência do contrato por 12 (doze) meses;
Supressão de serviço, representando o percentual aproximado de 23,07% do valor inicial
atualizado do contrato, correspondendo a r$ 57.396,31 (cinquenta e sete mil trezentos e
noventa e seis reais e trinta e um centavos), resultante da não aquisição de veículos
inicialmente previstos. Vigência: 24/01/2026 a 24/01/2027. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 191.296,77. Data de Assinatura: 08/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 08/01/2026).

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRAÇÃO DE PETRÓLEO